本年度部分
　

954,000

110
一百一十年度
　

954,000

15,000　0457010100-1
　罰金罰鍰及怠金
　

15,000　　0457010101-4
　　罰金罰鍰
　

84,000　0457010300-0
　賠償收入
　

84,000　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

855,000　1257010200-1
　雜項收入
　

855,000　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

以前年度部分
　

2,054,407

103
一百零三年度
　

1,154,400

1,154,400　0457010300-0
　賠償收入
　

1,154,400　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

105
一百零五年度
　

479,609

479,609　0457010300-0
　賠償收入
　

479,609　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

108
一百零八年度
　

30,000

30,000　0457010100-1
　罰金罰鍰及怠金
　

30,000　　0457010101-4
　　罰金罰鍰

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國110年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

109
一百零九年度
　

390,398

200,000　0457010100-1
　罰金罰鍰及怠金
　

200,000　　0457010101-4
　　罰金罰鍰
　

190,398　1257010200-1
　雜項收入
　

190,398　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,008,407

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國110年12月31日

其他應收款明細表

[...]

146,928　6357011000-5
　社工及社區發展業務
　

29,398　6357012000-0
　保護服務業務
　

24,480　6557010100-5
　一般行政
　

1,540,914　6557011000-6
　醫政業務
　

266,402　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

10,938　6557011100-0*
　心理及口腔健康業務
　

15,000　6557011900-7
　醫院營運業務
　

以前年度部分
　

12,977,765

107
一百零七年度
　

12,977,765

12,977,765　6657012000-7
　社會保險業務
　

12,977,765　　6657012020-4
　　社會保險補助
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

72,280,429

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國110年12月31日

應收其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

140,519,181

以前年度部分
　

140,519,181

[...]

3,109,450　6557011000-6*
　醫政業務
　

15,034,522　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

510,000　6557011200-5
　護理及健康照護業務
　

294,000　6557011700-8
　國際衛生業務
　

以前年度部分 28,782,795

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國110年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

108
一百零八年度
　

1,787,250

1,000,000　7157011000-0
　醫政業務
　

787,250　7157011700-2
　國際衛生業務
　

109
一百零九年度
　

26,995,545

2,383,000　5257011700-5
　科技業務
　

175,000　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

2,208,000　　5257011720-2
　　財團法人國家衛生研究院發展計畫
　

16,672,632　6557011000-6
　醫政業務
　

1,069,913　6557011000-6*
　醫政業務
　

2,910,000　6557011700-8
　國際衛生業務
　

3,960,000　6557011900-7*

[...]

一百一十年度
　

913,207,717

以前年度部分
　

38,496,360

108
一百零八年度
　

14,528,587

109
一百零九年度
　

23,967,773

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

951,704,077

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國110年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

400

以前年度部分
　

400

103
一百零三年度
　

400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

400

衛生福利部

應付代收款明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 2,589,420,444

本年度部分 1,871,280,476

　14

　其他--衛福部
66,639,781

　65

　其他（國庫）
3,714,000

110

一百一十年度
1,800,926,695

　02

　國家科技基金
52,587,333

　03

　菸害防制基金